
 

令和２年４月７日  

保護者各位 

新入生各位 

学 校 法 人  三 幸 学 園 

福 岡 ウ ェ デ ィ ン グ ＆ ブ ラ イ ダ ル 専 門 学 校 

校長 岩本克也(公印省略) 

 

新型コロナウイルス感染症に対応した教育活動延期について 

 

平素より、本校の教育活動に御理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響拡大を鑑み、皆様の健康と安全確保を優先するため、本校では、 

文部科学省及び福岡県からの通知のもと、下記の通り学事日程を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。 

 

記 

4月 6日時点にて、4月予定の授業開始を 5月 18日（月）からに延期させていただきます。 

内容 変更前 変更後 

入学式 ４月１４日（火） ５月１３日（水） 

スタートアッププログラム ４月１５日(水)～１７日(金) ５月１３日（水）～１５日（金） 

授業開始 ４月２０日（月） ５月１８日（月） 

※入学式については、本校教室にて略式で行います。終了後、スタートアッププログラムを開講致します。 

  動きやすい服装にてご参加下さい。 

 

尚、併せて以下の同封書類をご確認の上、該当の方は手続きをお願い申し上げます。 

① 予約奨学金手続きについて ※説明会は、中止とします。各自、同封の書類を確認しご対応下さい。 

② 新規奨学金申込手続きについて ※説明会は、スタートアッププログラム２日目に実施致します。 

③ 美容科通信課程書類手続きについて ※該当する方のみのご提出となります。ご確認下さい。 

 

尚、今後の日本国内における新型コロナウイルス感染症の状況によっては，更に学事日程に変更が出る可能

性があります。その際は改めてお知らせいたします。  

 

【今後のお知らせツール】 

今後のお知らせは、学校からのメール配信、ホームページを随時ご確認下さい。 

 

新型コロナウイルス感染症の影響により，不安を感じているかと思いますが，安心して学校生活に     

臨めるよう，今後も準備を進めて参りますのでご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

《 連絡先 》 

電 話 番 号： 092-434-7007  ／ 学校代表 Mail： info-fukuoka-bridal@sanko.ac.jp 

以 上 

mailto:info-fukuoka-bridal@sanko.ac.jp

